
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018), 10. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ajdovščina (Uradni 
list RS, št. 50/2005, 45/2014) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 6. seji dne 30. 5. 2019 
sprejel naslednji  
  
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša z imenovanjem Egona Stoparja, za direktorja 
Zdravstvenega doma Ajdovščina. 
 
 
Številka: 014-10/2019 
Datum:   30. 5. 2019 

 ŽUPAN 
      Tadej Beočanin 
 
 
 

SKLEP PREJME: 
 

- Svet zavoda Zdravstvenega doma  
Ajdovščina 


	SKLEP
	ŽUPAN

